

MUNICIPIO DE TRACUATEUA
TRACUATEUA-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024
Processo Administrativo Nº 2024/041701 -PMT
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIVALDO DE NAZARE PALHETA DA SILVA
Data de Publicação: 02/05/2024 14:38:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 14:00:49
BATATA INGLESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: INATURA	Modelo: INATURA
Descrição: BATATA INGLESA - de boa qualidade, casca firme, lavada, com tamanho e cor uniforme, livre de umidade, sem machas esverdeadas ou brotos e de aspecto fresco. EMBALAGEM SACA CONTENDO ATÉ 20 KG.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 11,09	Valor Total: 44.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA C DIAS CASSEB	043	40.342.664/0001-53	11,10	11,09		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 14:00:49
CANJICA DE MILHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: quilo	Marca: SABOR DO REI	Modelo: SABOR DO REI
Descrição: CANJICA DE MILHO - de procedência nacional, ser de safra corrente. Isento de mofo, odores estranhos e de substâncias nocivas. Embalados em pacotes de 500g, de plástico atóxico. Embalagem primária declarando a marca, nome e endereço do empacotador, prazo de validade, número de registro do produto no órgão competente e procedência, termosselada, transparente e incolor. A embalagem secundária deve ser fardo selado, resistente, com capacidade para 20 a 40 pacotes, totalizando cada fardo 10 ou 20 kg Validade: Não inferior a 180 dias EMBALAGEM PLASTICA DE 500G, ACOND. EM SACO PLASTICO C/10KG			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 18,20	Valor Total: 45.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA C DIAS CASSEB	108	40.342.664/0001-53	18,25	18,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 14:00:49
ÓLEO DE SOJA (900 ml)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE TRACUATEUA
TRACUATEUA-PA

Item: 3 Unidade: unidade Marca: CONCORDIA Modelo: CONCORDIA
Descrição: ÓLEO DE SOJA (900 ml) - comestível, matéria prima soja, aplicação culinária em geral, tipo refinado, isento de ranço. Embalagem contendo 900 ml. Validade: Não inferior a 300 dias EMBALAGEM PLASTICA DE 900 ML, ACOND. CAIXA DE PAPELÃO C/20UND
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 9,80 Valor Total: 39.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA C DIAS CASSEB	043	40.342.664/0001-53	9,85	9,80		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 14:00:49
SELETA DE LEGUMES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: quilo Marca: BONARE Modelo: BONARE
Descrição: SELETA DE LEGUMES - Ingredientes: ervilha, batata, cenoura e milho com salmoura (água e sal). Embalagem primária: sachê ou caixa deve estar intacta, resistente, vedada hermeticamente, contendo de 200g até 500g do produto, apresentando as informações quanto ao número do lote, validade e quantidade do produto Embalagem secundárias: caixa de papelão com até 48 unidades. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega nas unidades escolares
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 32,70 Valor Total: 32.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA C DIAS CASSEB	130	40.342.664/0001-53	32,75	32,70		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 14:00:49
SUCO INTEGRAL DE CAJU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: litro Marca: PALMEIRON Modelo: PALMEIRON
Descrição: SUCO INTEGRAL DE CAJU - Engarrafado, a base de suco de fruta concentrada sabor caju com conservante e corante permitido pasteurizado homogeneizado registrado no Ministério da Agricultura. Frasco contendo 500 ml. EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML, ACOND. EM FARDO PLASTICO C/12 UNID
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 1.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA C DIAS CASSEB	132	40.342.664/0001-53	5,25	5,20		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE TRACUATEUA
TRACUATEUA-PA

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 14:00:49
SUCO INTEGRAL DE GOIABA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: litro	Marca: PALMEIRON	Modelo: PALMEIRON
Descrição: SUCO INTEGRAL DE GOIABA- Engarrafado, a base de suco de fruta concentrado. Sabor goiaba com conservantes e corantes permitidos, pasteurizado, homogeneizado, registrado, no Ministério da Agricultura. Frasco plástico contendo 500ml			
EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML, ACOND. EM FARDO PLASTICO C/12 UNID			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 1.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA C DIAS CASSEB	122	40.342.664/0001-53	5,85	5,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSÉ BRAULIO DA COSTA